
 
 

Bön för muslimska barn 
 

Ungefär hälften av världens muslimer är under 15 års ålder! 
 

Varje muslim är unik och underbar i Guds ögon. Kristna måste vara försiktiga 
med att generalisera och anta att alla muslimer är likadana. 

 
 
1. På grund av att muslimska familjer tror att kristna barn (särskilt i väst) är ogudaktiga, behöver de få se 
evangelium levas ut inför sina ögon. Våra gudfruktiga barn har en fantastisk möjlighet att bryta detta 
tänkesätt och fördömandet av amerikanska kristna barn. 
BE att kristna familjers barn uppträder som goda vittnen för Jesu kärlek. 
 
2. Många av moskéerna i detta land uppvisar element av radikal islam som tar sig ton. En pålitlig rapport 
visar att 80% av moskéerna i USA lyder under en extrem form av islam som kallas Wahhabism.  
BE att muslimska barn inte påverkas av denna ökande radikalism utan vänder sig från den. 
 
3. Våra barn kan inte stängas in i förseglade miljöer (ledsen, mödrar!). De relaterar till och kommer i 
kontakt med muslimska barn i skolor, fritidsaktiviteter och nu även allt mer i bostadsområdena. I en 
mellanösternkultur är människor oftast mycket gästvänliga. Våra barn utvecklar mer och mer vänskap med 
muslimska barn. 
BE att våra kristna barn inte blir förvirrade, influerade och övertalade i umgänget. 
 
4. Även på landsbygden ser vi fler och fler muslimska familjer som flyttar ut till små samhällen. Detta är 
en möjlighet för kristna familjer att bli ett levande exempel på Kristi kärlek. 
BE att kristna familjer inte grips av fruktan utan snarare demonstrerar Jesu kärlek till sina 
grannar. Be Herren visa kristna familjer hur de kan nå ut och utveckla en relation till muslimska 
barn. 
 
5. Islam är en religion baserad på fruktan. Muslimer får lära sig att deras gud, Allah, håller sig på avstånd 
från mänskligheten. De tror att Allah är omöjlig att lära känna och på grund av detta är det omöjligt att 
någonsin ha en personlig relation med honom eller se honom som frälsare. Lydnad och underkastelse inför 
denna falska religion är grunden för deras tro. I islam finns ingen förlåtelse för synd. 
BE att muslimska barn ska få drömmar och visioner om Jesus, bli övertygade om synd och få en 
uppenbarelse av Honom som den levande Gudens Son. 
 
6. Många muslimska barn i stängda nationer har aldrig haft en möjlighet att personligen möta en kristen. 
BE för att muslimska barns hjärtan ska öppnas för sanningen och för kristna att komma in i deras 
liv för ett frimodigt och kärleksfullt vittnande om evangelium. 
 
7. En kristen webbsida, som rapporterar om muslimska kontakter, säger att kristna barnflickor som anställs 
av muslimska familjer har en fantastisk möjlighet att påverka barnens liv. 
BE att barnflickors levande vittnesbörd ska producera en hållbar och god frukt i de barns liv som 
de ansvarar för. 
 

Gud har givit oss troende auktoritet i bön “att förflytta berg”, sätta de fångna fria  
och skriva om historien!  DU GÖR HISTORIA! 

 
Sänd oss en e-mailrapport om ditt arbete!  office@isapublications.com 

BIBELORD ATT BE UT ÖVER BARN 
 



BÖNEÄMNE 1 
Psalm 8:3 “Av barns och spädbarns mun har du upprättat en makt för dina ovänners skull 

till att förgöra fiende och hämnare.” 
 
Ord. 20:11            “Redan den unge röjer genom sina gärningar, om hans liv är rent och rätt.” 
 
BÖNEÄMNE 2 
Ef. 5:11 “Ha inget att göra med mörkrets ofruktbara gärningar utan avslöja dem i 

stället.” 
 
Ord 12:20 “De som smider onda planer har falskhet i hjärtat, de som främjar frid får 

glädje.” 
 
BÖNEÄMNE 3 
2:a Tess. 3:2-3 “. . . och att vi blir räddade från fientliga och onda människor. Alla har ju inte 

tron. Men Herren är trofast. Han skall styrka er och skydda er för den onde.” 
 
BÖNEÄMNE 4 
2:a Tim. 1:7-8a “Ty den Ande som Gud har gett oss gör oss inte modlösa, utan är kraftens, 

kärlekens och självbehärskningens Ande. Skäms alltså inte för vittnesbördet om 
vår Herre.” 

 
Psalm 12:8  “Du Herre, skall bevara dem, du skall för evigt beskydda dem för detta släkte.” 
 
BÖNEÄMNE 5 
Joel 2:28 och  “Och det skall ske i de sista dagarna, säger Gud: Jag skall utgjuta av min Ande 
Apg 2:17  över allt kött. Era söner och era döttrar skall profetera, era unga män skall se
   syner, …” 
 
BÖNEÄMNE 6 
Jer. 29:11 “Jag vet vilka tankar jag har för er, säger Herren, nämligen fridens tankar och 

inte ofärdens för att ge er en framtid och ett hopp.” 
 
BÖNEÄMNE 7 
Jes. 55:11 “… så skall det vara med ordet som går ut från min mun. Förgäves skall det inte 

vända tillbaka till mig utan att ha verkat vad jag vill, och utfört det vartill jag 
har sänt ut det.” 

 
Upp. 12:11a  “De övervann honom genom Lammets blod och genom sitt vittnesbörds ord.” 
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